Iiullat.enus ex.ituri, quousque de damiiis et interesse praefato Domino 
nostro plenissime satisfiat, alioquin praedict'i in ti-ecentis marcis аГ- 
genti Wienensis ponderis ei-iiiit praecise et pi-iiicipalitei- obligati, ad 
quod idem fidejussores se 
astriiixeruut.
Ueopoldus Vieedotnintis de Legbentz, Dominus IIertindus vraepositus 
saiicti Virgilii, Dominus UIricus de Wispach, Dominus GotscbaIcus 
de Neunhaus, Dominus Otto de Vokhenmarkt, Dominus IIenricus de 

Abhandlungen d. III. CI. d. Alu d. Wlss. IV. Btl. II. Ablh. (B)

ea

vice praestiti sacramenti datione fidei 
Testes vero, qui Iiuic facto interfueruiit, sunt Dominus
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Gribeti, Doniiiins Otto de Heinenburch, S^fridns notarius noster et 
alii qoaiii plures. Actnm et Datum Frisaci 8 
Domini MCCLXXIX.

ب;ئ
idus novembris anno

i;. أ

*
Anmerk, nie tJamals durch den Erzbischof Fridrich mittels eines glänzenden

Landadels und reichen Bürger-) Gewerken-und Handelsstandes blühender 

als je, aus Schutt und Asche erhobene Stadt Frisach umgab ein Kranz 
_ Burgen, ThUrmen und Kirclien ؛ auf dem Virgilienberg eine stattliche 
Erobst؛y, Lagei^häuser , Werkstätte, Klöster, Spitäler und Herbergen, 

in- und ausser den Mauern 5 und jetzt

؛؛٠(؛؛؛ von

؛؛
Nro. 14.

 November .٥ den ,ر. 1282
Ъигд etc. Geirabicnr Sit

fien. Alhert, Graf гнт Hah-S- 
~ - Oesterreich ١t«،l Steyer, hefcermt sich geg

d؛a Erzhischof Fridrich in Ditnfe und Frennd-schaft für empfangene 
Lehen etc. zunächst das «,ichtige Burggehiet rton Strechau hetr.

zu
];ϊ!η en
؛■ذا;'ل

ذة
S:؛؛

٠ Nos Albertus Dei gratia de Habspurch, et Iibnrch Come٠s, 
Landgrayius Alsatiae؟ Serenissimi Iiomiui Rudoiphi Romaiioruiti Regis 
primogenitus et ejusdem per Austriam et Styriam vicarius generalis, 
recolimus et teiiore praeseiitium profilemiir, quod in tractatibus iiiter 
venerabileiii patreiii et Domiiium nostrum Doiiiiiium Fridericiim sanctae 
SaJzhurgensis EccIesiae Archiepiscopum ApostoIicae sedis Iegatuiii 
nos super iiifeodatioiie castrorum Streehaur Iiohis facta et donatione 
castri novi saiicta-e Ecclesiae Salzburgeiisi Jiahitis Jioc adjectum 
fXtitit ؛؛Itiiiio et proinissum, quod Castrum Vorchtenstein deb^t ' 
ipsum Dominum Iiostrum Arcliiepiscopum dirui et demoliri. Batum et 
actum Wiennae aiiiio Domini milJesimo ducentesimo octogesimo se- 
cuiido, quiiito idus novembris. -

i
iEI
؛ز؛؛اً

I ,і؛і
per

Il
Anmerk. Wie Forchtenstein, so legte der Ei'zbischof auch nocli andei-e Zwing­

burgen , Kaubnester, und Schlagbäume, in Steyermark, und Kärnthen